
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

5729

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDBXCUSCW 
Doručeno: 09.12.2021 
Listu dokumentu: 3 
PŘÍLOHA: 1(2)

DODATEK č. 2
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002424 
Číslo Rámcové smlouvy: 08PU-001563/poř. č. výzvy 3 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 42/2016/C 
ISPROFIN: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
Obnova VDZ na území oblasti Teplice a Litoměřice - 2019

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel14)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

a

ZNAKON, Credo -  Teplice, Litoměřice
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

ě.p. 44, 386 01 Sousedovice
26018055
CZ26018055
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 1048

bankovní spojení: 
zastoupen: 
oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel11)



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „Smluvní strany“, případně „Smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Prováděcí smlouvě 
ě. 08PU-002424 ze dne 12. 6. 2019.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je:

2.1 změna čl. IX. DOBA PLNĚNÍ, PLÁN PRACÍ, bod 9.2:

Původní znění dle smlouvy:
Plnění předmětu Smlouvy Objednatel požaduje dokončit v následující Době plnění: ode dne 
účinnosti této smlouvy po dobu 24 měsíců (dle klimatických podmínek).

Znění dle Dodatku č. 1:
Plnění předmětu Smlouvy Objednatel požaduje dokončit v následující Době plnění: ode dne 
platnosti a účinnosti této smlouvy do 30. 11. 2021.

Nové znění dle dodatku ě. 2:

Plnění předmětu Smlouvy Objednatel požaduje dokončit v následující Době plnění: 
ode dne účinnosti této smlouvy do 30. 6. 2022.

2.2 změna čl. XIII. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 13.1:

Původní znění dle smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a předání Díla a odstranění veškerých vad za následující 
Celkovou cenu Díla:

Cena Díla bez DPI-I v Kč DPH Celková cena Díla

(a) (b) (c) = (a) + (b)

12 141 647,00 Kč 2 549 745,87 Kč 14 691 392,87 Kč

(dále jen „Celková cena“).

Nové znění dle dodatku č. 2:
Zhotovitel se zavazuje k provedení a předání Díla a odstranění veškerých vad za následující 
Celkovou cenu Díla:

Původní Celková cena Díla bez DPH: 12 141 647,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 2 bez DPH: 3 633 800,00 Kě

Celková cena Díla ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 15 775 447,00 Kě

DPH ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH: 3 312 843,87 Kě

Celková cena Díla ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH: 19 088 290,87 Kě

(dále jen „Celková cena“).

2



Aktualizovaná podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

II.
Odůvodnění

1. Při realizaci Díla se vyskytly skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a 
které Zhotovitel nezavinil, ani nemohl předvídat. Současně Zhotovitel provede práce, které 
nejsou zahrnuté v předmětu Díla dle Smlouvy a jejich jednotková cena je uvedena 
v oceněném soupise prací pro stanovení Celkové ceny.

I II.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Prováděcí smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nich obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Záznam zjednání ze dne 11. 10. 2021 

Příloha č. 2 - Aktualizovaná podrobná specifikace ceny

V Chomutově, dne: 0 9 2021
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

V Sousedovicích, dne: 9 7  *12 *  2021 
za společnost
ZNAKON, Credo -  Teplice, Litoměřice

3



ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Čj.:
PID: RSDBXCUSCW-01 
Doručeno: 09.12.2021 
Listu: 2
Druh: PŘÍLOHA

E v id e n č n í  č í s l o : 0 0 1 / 3 5 2 0 0 / 2 0 2 1  / V P / 0 8 P  U - 0 0 2 4 2 4 P o č e t  l is t ů 1

V y h o t o v e n o  v e 1 VÝT.

V ý t is k  č í s l o 1

K l a s if ik a c e P l

Záznam z jednání ve věci zakázky

Datum: 11. října 2021

Místo: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář vedoucího PÚ 

Téma jednání:

1) Stav rozpracovanosti zakázky Obnova VDZ na území oblasti Teplice a Litoměřice -  2019

1) Zhotovitel Objednateli přednesl stav rozpracovanosti zakázky Obnova VDZ na území 
oblasti Teplice a Litoměřice -  2019:
a. Zhotovitel provádí práce dle Objednatelem požadovaných výkazů staničení ze dne 

26.7.2021 pro okres Teplice a ze dne 3.8.2021 pro okres Litoměřice.
b. Objem požadovaných prací překračuje finanční částku smlouvy č. 08PU-002424, 

přičemž přesné vyčíslení Zhotovitel předloží posléze. Zhotovitel se dotazuje, jak bude 
řešen rozdíl mezi finančním vyčíslením požadovaných prací a finančním zůstatkem 
Smlouvy.

c. Zhotovitel upozornil, že VDZ ve vykázaných úsecích je již degradované a neodpovídá 
požadavkům platné legislativy.

Objednatel potvrdil požadavek ze dne 27.6.2021 resp. 3.8.2021, a to s ohledem na zajištění 
bezpečnosti silničního provozu formou obnovení degradovaného VDZ, avšak pouze 
v rámci možných změn, tzn. navýšení finančního objemu maximálně do 30 % smluvní 
částky. Tato změna bude řešena řádnou administrací a podpisem dodatku ke smlouvě a je 
třeba předložit rozdílový výkaz výměr, z nějž bude patrný objem prací provedený nad rámec 
Smlouvy.

Přítomni:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R Z á z n a m  z  j e d n á n í  v e  v ě c i  z a k á z k y

E v id e n č n í  č í s l o :

0 0 1 /3 5 2 0 0 /2 0 2 1 /V P /0 8 P U -0 0 2 4 2 4

S y s t é m  ř íz e n í  k v a l i t y

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 1/1



pe Firma: ZNAKON, CREDO - Teplice, Litoměřice

ilo smlouvy objednatele: 08PLI - 002424

do smlouvy zhotovitele: 42/2016/C

ilo rámcové smlouvy: 08PU - 001563/poř. č. výzvy 3

Příloha č.9

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - číslo: 01

lenění číslo a název stavby: 035-! 6-000 - Obnova VDZ na území oblasti Teplice a Litoměřice - 2019
o a název SO/PS: SOO1 - TP, LT celkem

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001
o a název rozpočtu: SO01 - TP, LT celkem

Množství vc Množství vc Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl
Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v vc Smlouvě v záporné v kladné v vc Změně v celkem v cen

Kč Kě Kě Kč Kč Kč celkem v

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
%
14

352!s. VDZ plošné v barvě (sliny, stop čáry)

3533$. VDZ plošné ve strukturálním plastu (přechody pro chodce)

3534s, VDZ plošné vc stčrkovém plastu (stíny, nápisy)

3751 s. VDZ v barvč (dělící a vodicí čáry)

3752s. VDZ v strukturálním plastu (dělící a vodicí čáry)
dvousložkový plast

3753s. VDZ v slrukturálním /profilovaném plastu s akustickým
efektem (dělící a vodicí čáry) - dvousložkový plast

3 811 s. odstraněni VDZ

4631s. dopravní knoflíky zapuštěné

4632s. odražeče k dopravním knoflíkům zapuštěným

Celkem

Všechny změny celkem
' ' ' « —m— — -   ..................... - " g p - v

12 141 647,00 0,00 3 633 800,00 15 775 447,00 3  633 800,00 29,93

12 141 647,00 0,00 3 633 800,00 15 775 447,00 3 633 800,00 29,93

Za Zhotovitele:

Datum: 16.11.2021 Z N A K O N , 3 . S .

ZNAKON, «.§•

Za Objednatele:

Datum: 16.11.2021

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
SPRÁVA CHOMUTOV 
Kochova 3975
430 01 Chomuto’”=—' ‘-=^

I I I


